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پنجمین دوپینگ ایرانی ها در فهرست محرومان فدراسیون جهانی ثبت شد

خطر محرومیت ۲ تا ۴ سال در کمین تکواندوی ایران 
سرویس ورزشی-

بــا دوپینگ ملی پــوش تکواندوی نونهــال ایران، 
فدراسیون ایران در صورت ارتکاب به یک دوپینگ دیگر 

با محرومیت دو تا چهار ساله مواجه خواهد شد. 
روز یکشنبه شــانزدهم مهرماه خبر دوپینگ یکی از نفرات 
تیم تکواندوی ایران در مســابقات نونهالان جهان رسانه ای شد. 
سومین دوره مســابقات تکواندو نونهالان جهان ابتدای شهریور 
ماه امســال در شرم الشیخ مصر برگزار شــد و تیم نونهالان پسر 
کشــورمان با کســب یک مدال طلا و ســه نقره پس از مکزیک 
در جایــگاه دوم جهان قرار گرفت. تکوانــدوکاران نونهال دختر 
کشورمان نیز با کسب دو مدال طلا، دو نقره و یک برنز در جایگاه 
ســوم جهان قرار گرفت تا تیم تکواندو ایران در مجموع به مقام 

قهرمانی جهان برسد.
پس از گذشت بیش از 40 روز از پایان این مسابقات عنوان 
شــد دوپینگ یکی از مدال آوران تیم نونهالان پسر مثبت اعلام 
شده و قرار است مدال این تکواندوکار که به نشان نقره مسابقات 
جهانی دست یافته است بازپس گرفته شود. با این اتفاق امتیازات 
کسب شده توسط این بازیکن نیز کسر خواهد شد و تیم نونهالان 
پسر کشورمان تا جایگاه چهارم نیز سقوط خواهد کرد و قهرمانی 

تیمی ایران نیز از دست خواهد رفت.
خطر بیخ گوش تکواندو

یکی، دو روز پس از اعلام این موضوع حالا مشــخص شده 
خطــر بزرگتری در کمیــن تکواندوی ایران اســت، زیرا با تایید 
دوپینگ ملی پــوش تکواندوی نونهال ایران از ســوی یوســف 
کرمی، مدیر فنی تیم   ملی تکواندو در مســابقات جهانی 2017، 

این پنجمیــن دوپینگ تکواندوی ایران در فهرســت محرومان 
فدراسیون جهانی به حساب می آید. 

بر اساس قوانین فدراســیون جهانی تکواندو، اگر فدراسیون 
ایران مرتکب یک دوپینگ دیگر شود، با محرومیت دو ساله و یا 
حتی سلب حق عضویت در فدراسیون جهانی به مدت چهار سال 

مواجه خواهد شد.
در قانون ضددوپینگ فدراسیون جهانی آمده است: چهار یا 

بیشتر از چهار تخطی از قوانین ضددوپینگ که توسط ورزشکاران 
یک فدراسیون در 12 ماه صورت گیرد، فدراسیون جهانی تکواندو 
می تواند محرومیت رســمی دو ساله از حضور در کلیه مسابقات 

رسمی و بین المللی را برای آن فدراسیون ملی در نظر بگیرد.
در قانون دیگر فدراســیون جهانی نیز آمده است: اگر چهار 
یا بیشتر از چهار بار تخطی از قوانین دوپینگ توسط ورزشکاران 
یک کشــور رخ دهد، علاوه بر محرومیت بالا، فدراسیون جهانی 

تکواندو می تواند عضویت آن فدراســیون ملی را تا چهار سال به 
حالت تعلیق درآورد.

پیش از این ایران در فهرســت دوپینگ فدراســیون جهانی 
تکواندو بیشــترین نفرات را داشته و نام چهار ورزشکار به صورت 
رســمی جزو 17 دوپینگی  کشــورهای جهان به شرح زیر ثبت 

شده است:
کمیل دل پاک .................................. تاریخ محرومیت 2016/2/20
سید مهران قوام ................................ تاریخ محرومیت 2016/2/20
امید عمیدی ..................................... تاریخ محرومیت 2016/10/20
علیرضا درویش پور ........................... تاریخ محرومیت 2017/4/14
اگر محرومیت پنجــم )دوپینگ اخیر ملی پوش نونهال( نیز 
برای تکواندوی ایران ثبت شود در مدت 12 ماه سه دوپینگی به 
نام ورزش ایران در فدراسیون جهانی تکواندو ثبت می شود و اگر 
یک ورزشکار دیگر دوپینگی شود، محرومیت های سنگینی شامل 

حال تکواندوی ایران خواهد شد.
در هر حــال تکواندوی ایران شــانس آورده تاریخ دوپینگ 
کمیل دل پاک و سید مهران قوام در ماه دوم سال 2016 میلادی 
رخ داده و اگر تنها چند ماه دیرتر انجام می شد، فدراسیون ایران از 
حضور در کلیه مسابقات محروم می شد و بازی های آسیایی سال 

آینده در جاکارتا را نیز از دست می داد.
پیــش از این فدراســیون ایــران یکبار دیگر نیــز از خطر 
محرومیت  گریخته و اگر محرومیــت علیرضا درویش پور 2 ماه 
زودتــر رخ می داد، ایران در 12 ماه دارای 4 دوپینگی می شــد و 
تکواندوی ایران محروم می شد و این در حالی است که فدراسیون 

ایران اسامی محرومان بابت دوپینگ را اکثرا اعلام نکرده است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید محمد عزیزریاضی
شهدا رفتند اما مسئوليت سنگيني

 به عهده ما گذاشتند

شبیه سازی جام جهانی در تقابل امروز تیم ملی فوتبال ایران با روسیه
تیم های ملی ایران و روســیه امروز سه شــنبه در 
دیداری دوســتانه در یکی از ورزشــگاه های میزبان 

جام جهانی به میدان می روند.
دیدار دوستانه تیم های ملی ایران و روسیه امروز )سه شنبه( 
ساعت 1۹:۳0 در ورزشگاه شهر کازان برگزار می شود؛ دیداری 
که بر خلاف هفت ســال قبل اهمیت بسیار زیادی دارد. هر دو 

تیم برای جام جهانی 201۸ روسیه آماده می شوند.
روسیه )میزبان جام جهانی( به عنوان نخستین تیم و ایران 
به عنوان سومین تیم حضورشان در جام جهانی قطعی شده و 
این بازی، محک خوبی برای هر دو تیم است. تیم ملی ایران به 
خاطر صعود زودهنگام به جام جهانی و رکورد بی شکستی در 
سال 2016، به عنوان یکی از شگفتی های این رقابت ها مطرح 
شده و برای روس ها هم جالب است که با چنین تیمی روبه رو 
شــوند. حضور چندین بازیکن ایرانی در فوتبال روسیه، موجب 
شده فوتبال ایران برای روس ها غریبه نباشد. بدون شک سردار 
آزمون، پدیده فوتبال ایران و لیگ برتر روســیه، چهره نخست 

این میدان است.
ایــن بازی از یک جهــت دیگر برای ایــران اهمیت دارد. 
حضور روسیه به واســطه میزبانی در سید نخست قرعه کشی 
جام جهانی قطعی اســت اما ایران برای حضور در ســید سه، 

باید در این بازی به پیروزی برســد تا سقوط زیادی در آخرین 
رنکینگ فیفا نداشته باشد.

جای خالی نسل طلایی روسیه در تیم ملی
تیم ملی روســیه در حالی تیم ۵۵ جهان است که نسبت 
به ســال  گذشته افت کرده و نسل طلایی خود در دهه نخست 

قرن بیســت یک میلادی را ندارد. آنها در جام کنفدراسیون ها 
هم دور از انتظار ظاهر شدند و در دور گروهی مغلوب پرتغال و 

مکزیک شدند تا از صعود به مرحله بعد جا بمانند.
تقابلی که ایران پیروز آن بود

دو تیم در شرایطی به میدان می روند که نسبت به هفت 

سال قبل تغییرات زیادی داشته اند و شاید جایگاه هر دو تیم 
عوض شــده باشد.نخســتین بازی ایران و روسیه، 20 بهمن 
1۳۸۹ در شهر ابوظبی برگزار شد و ایران با تک گل محمدرضا 
خلعتبری در دقیقه ۹0 به پیروزی رسید. در آن بازی، روسیه 
با بازیکنان سرشــناس خود مانند آندری آرشــاوین، یوری 
ژیرکــوف، رومــن پاولیوچنکــو و ... در رده دوازدهم جهان 
قرار داشــت و بســیار قدرتمند بود. در سوی مقابل ایران در 
شرایطی به میدان رفت که شرایط مساعدی نداشت و علیرضا 
منصوریــان هدایت این تیم را به طور موقت در اختیار گرفته 

بود.
مهم ترین چهره بازی نــه در داخل زمین و روی نیمکت، 
بلکه روی سکوهای ورزشگاه بود. کارلوس کی روش که دو روز 
قبــل از بازی برای قبول هدایت تیــم ملی به تهران آمده بود، 
در ورزشــگاه حضور داشت و برای نخستین بار بازی ایران را از 

نزدیک تماشا می کرد.
علاوه بر سیدجلال حسینی، احسان حاج صفی، آکینفیف و 
ژیرکوف که باز مانده های آن بازی هستند، باید کی روش را هم 
بازمانده همان بازی در ابوظبی تلقی کرد. با آن بازی، کی روش 
از روی ســکوها به روی نیمکت ایران منتقل شد و حالا تیم به 

مراتب قدرتمندتری نسبت به هفت سال قبل ساخته است.

خبرهای دریافتی از فدراســیون کشتی حکایت از آن دارد که رسول خادم به عنوان جدی ترین گزینه 
سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد در نظر گرفته شده است.

پس از پایان رقابت های جهانی کشتی آزاد در پاریس و کسب نتایج ضعیف از سوی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان، 
زمزمه هایی مبنی بر انتخاب دوباره رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به عنوان سرمربی تیم ملی به گوش رسید. حالا 
با گذشت چند روز از این زمزمه ها به نظر می رسد عزم فدراسیون برای بازگشت خادم به صندلی سرمربیگری جزم است 
زیرا رضا لایق دبیر فدراسیون کشتی در تازه ترین صحبت های خود با خبرگزاری ایسنا اظهار داشت: حضور توامان خادم 
در هیئت رئیســه اتحادیه جهانی و ســرمربیگری تیم ملی هیچ منافاتی با یکدیگر ندارند. در وضعیت فعلی باید بهترین 
تصمیم ممکن که به نفع کشتی ایران باشد را اتخاذ کنیم. درست است که جایگاه مهمی توسط خادم در اتحادیه جهانی 
بدست آمده اما نتایج کشتی آزاد نیز برای مردم ایران اهمیت بسیار زیادی دارد و آن ها همیشه از کشتی طلا می خواهند.
 وی بازگشــت دوباره خادم برای ســرمربیگری تیم ملی را بهترین گزینه ممکن می داند و می گوید: اعضای شورای 
فنی همگی اصرار داشــتند خادم پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی را قبول کند که امیدوارم این اتفاق بیفتد چرا که بدون 
شک به نفع کشتی ایران خواهد بود. البته شورای فنی در این مورد هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده و هیچ تصمیمی 
قطعی نشــده است. کشتی آزاد ایران روزهای سخت و سرنوشت سازی را در پیش دارد و بدون شک با توجه به وضعیت 
حال حاضر کشتی آزاد و در پیش بودن رقابت های مهمی چون بازی های آسیایی 201۸ و المپیک 2020 فردی باید در 
راس تیم ملی قرار گیرد که علاوه بر شایســتگی های فنی از مدیریت بالا در ایجاد حلقه ارتباطی مناســب میان تیم های 

ملی برخوردار باشد.

نزدیک شدن خادم به سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد ایران از فهرست نامزدهای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۰ 
فوتسال حذف شد؟!

ابراز ناامیدی رئیس فدراســیون فوتبــال بعد از 
از  ایران  برگزاری جلسه شورای فیفا، گمانه زنی حذف 

بین نامزدهای میزبانی جام جهانی را تقویت می کند.
علی کفاشــیان بعد از به عهده گرفتن سرپرستی کمیته 
فوتســال و سفر به کلمبیا برای حضور در جام جهانی 2016، 
اعلام کرد ایران می تواند میزبانی جام جهانی فوتسال را بگیرد 
چرا که کلمبیایی ها با امکانات کمی توانستند این مسابقات را 
برگزار کنند. از همین رو فدراسیون فوتبال از اوایل دی 1۳۹۵ 
دست به کار شــد و با هماهنگی های گسترده ای که از طریق 
وزارت ورزش و جوانان و ســایر نهادهای دولتی انجام گرفت، 
فرم های فیفا توسط نهادهای ذی صلاح و وزارتخانه های مرتبط 

به امضا رسید.
این همیت در گرفتن میزبانی یــک رویداد جهانی برای 
اولین بار بود که از مسئولان ورزش کشور و خصوصا فدراسیون 
فوتبال دیده می شــد و در حالی که اخذ مجوزها از نهادهایی 
همچون گمرک، وزارت امورخارجه و نیروی انتظامی بســیار 
دشــوار به نظر می رســید اما این کار با پیگیری شخص وزیر 
ورزش ظرف مدت دو هفته به سرانجام رسید و فرم های امضا 

شده به مقر فیفا در سوئیس ارسال شد.
بعد از وصول مدارک که در فروردین 1۳۹6 از سوی فیفا 
اعلام شــد، به نظر نمی رســد اتفاق جدیدی در این زمینه به 
وقوع پیوسته باشــد اما در حالی که هنوز بازدید کارشناسان 
فیفا از امکانات ایران انجام نشــده، نفر اول فدراسیون فوتبال 
از گرفتن این میزبانی ابــراز ناامیدی می کند. مهدی تاج روز 
شنبه در نشســت خبری با اصحاب رسانه اعلام کرد که امید 
چندانی به اعطای میزبانی جام جهانی 2020 فوتسال به ایران 
ندارد. اظهار نظری که با تلاش بی وقفه سال گذشته مسئولان 

فدراسیون و وزارت ورزش در تناقض است.

اما در این میان به نظر می رسد ناامیدی »تاج« از گرفتن 
این میزبانی بی ارتباط با ســفر یک ماه قبلش به ســوییس و 
حضور در کمیته مســابقات فیفا نباشــد. اعطای میزبانی به 
کشــورها در این کمیته مورد بررسی قرار می گیرد و احتمال 
دارد مســئولان فیفا در این جلســه آب پاکی را روی دست 

فدراسیون فوتبال ریخته باشند.
از طرفی برخلاف اظهارات کفاشیان مبنی بر کناره گیری 
ژاپن از میزبانی، گفته می شــود این کشور به دنبال این است 
تا بعــد از المپیک 2020، جام جهانی را هــم برگزار کند. با 
این وجود پیش بینی می شــد مهدی تاج با توجه به عضویت 
در کمیته مسابقات فیفا و ریاســت علی کفاشیان در کمیته 
فوتسال AFC، رایزنی های بین المللی با استفاده از این کرسی ها 
انجام شود اما در این زمینه هم رئیس فدراسیون فوتبال عقیده 
دیگری دارد. تاج در نشست خبری در پاسخ به این پرسش که 
چرا از کرسی خودش در کمیته مسابقه های فیفا به نفع ایران 
اســتفاده نمی کند؟ گفت: قرار نیست اعضای این کمیته برای 

کشور خودشان تلاش کنند!
اما نگرانی ها وقت بیشــتر می شود که به مصاحبه قدیمی 
عباس ترابیان رجوع می کنیم. رئیس کمیته فنی در فروردین  
ســال جاری بعد از اعلام وصول مدارک ایران از ســوی فیفا 
گفته بود: فیفا در نامه ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرده که 
تصمیــم نهایی درخصوص اعطای میزبانی جام جهانی 2020 
در جلسه شــورای فیفا در روزهای 2۸ و 2۹ سپتامبر )6 و 7 

مهر( اتخاذ خواهد شد.
بنابراین اگر جلسه شورای فیفا در موعد مقرر برگزار شده 
باشــد، تا الآن تکلیف ایران برای مانــدن در بین گزینه های 
نامزدی میزبانی مشخص شده اســت. از طرفی ابراز ناامیدی 

تاج، این گمانه زنی را تقویت می کند.

*اولین دیدار تدارکاتی تیم های ملی والیبال نشسته ایران و روسیه برگزار شد که طی آن ملی پوشان کشورمان موفق به شکست 
حریف خود شــدند. با توافق دو تیم، این دیدار دوســتانه بعد از مشخص شدن نتیجه در پایان سه گیم، تا گیم چهارم دنبال شد. 
بازیکنان تیم ملی والیبال نشســته کشــورمان در سه گیم ابتدایی بازی به ترتیب با نتایج )2۵ بر 2۳(، )2۵ بر 1۸( و)2۵ بر 20( 
صاحب برتری شــدند. آنها بعد از برتری )2۵ بر 21( در گیم چهارم، نتیجه گیم پایانی را با )1۵ بر 1۳( واگذار کردند. تیم ملی 

والیبال نشسته به منظور برگزاری چند دیدار دوستانه به ایران سفر کرده است.
*عضو پیشین تیم ملی بوکس ایران برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون بوکس ثبت نام کرد. در پنجمین روز 
از ثبت نام کاندیداهای انتخابات فدراســیون بوکس روح الله حسینی نایب رئیس  این فدراسیون و از قهرمانان این 
رشــته برای حضور در مجمع ثبت نام کرد.پیش از این حسین ثوری مدیرکل اداره ورزش و جوانان استان سیستان 
و بلوچســتان برای انتخابات پیش رو ثبت نام کرده بود. ثوری سابقه سال ها ریاست هیئت استانی این رشته را هم 
در کارنامه دارد. قرار است افشین داوری سرپرســت فدراسیون نیز برای شرکت در انتخابات بوکس ثبت نام کند. 
*محمدجــواد معنوی نژاد به عنوان یار کمکی در رقابت های والیبال باشــگاه های جهان تیم بانک ســرمایه را همراهی می کند. 
محمدجواد معنوی نژاد که به تازگی به تیم ورونا ایتالیا پیوسته است، با اعلام مسئولان تیم بانک سرمایه قرار است در رقابت های 

قهرمانی باشگاه های جهان به عنوان یار کمکی به این تیم اضافه شود. 
*مسابقات جام جهانی شمشیربازی در دو بخش تیمی و انفرادی اوایل ماه آینده به میزبانی فرانسه برگزار می شود. 
مسابقات جام جهانی شمشیربازی در دو بخش تیمی و انفرادی اوایل ماه آینده به میزبانی فرانسه برگزار می شود. تیم 
اسلحه سابر بانوان با ترکیب کیانا باقرزاده، پریماه برزگر، فائزه رفیعی و نجمه سازنجیان در دو بخش تیمی و انفرادی 
این رقابت ها حضور خواهند داشت.تیم ایران به منظور برگزاری اردوی مشترک با برخی از کشورها یک هفته  زودتر 

به این مسابقات اعزام می شود.
* اردوی تدارکاتی تیم ملی سرعت مردان به منظور اعزام به مسابقات کاپ جهانی لهستان در روزهای 20 تا ۳0 مهر ماه در پیست 
دوچرخه ســواری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود. محمد دانشور خرم )خراسان رضوی(، رضا جبرئیلی )مازندران(، 
احسان خادمی )خوزستان(، محمود رسولی )ایلام(، رضا رشنو )خوزستان(، فرشید فارسی نژاد )کرمان(، علی علی عسگری )البرز(، 
محمود پراش) تهران( و علیرضا رفیعی )چهار محال و بختیاری( رکابزنان دعوت شــده به این اردو هســتند. در این اردو محمد 
ابوحیدری ) سرمربی(، محمد جبرئیلی )مربی(، مازیار رنجبران ) سرپرست( و محمود حضوری )مکانسین( حضور خواهند داشت.

خواندنی از ورزش ایران

احتمال رویارویی قهرمان آسیا با رئال مادرید 
در نیمه نهایی

قرعه کشی مسابقات جام باشگاه های جهان که امسال اماراتی ها میزبان آن 
هستند برگزار شد و قهرمان آسیا و رئال مادرید در یک سمت قرعه قرار گرفتند.
قرعه کشی بازی های جام باشــگاه های جهان دیروز در شهر ابوظبی امارات 
برگزار شــد تا نمایندگان قاره های مختلف دنیا با مســیری که برای رسیدن به 
فینال این رقابت ها باید طی کنند، آشنا شوند. رقابت های جام باشگاه های جهان 
کــه تا کنون تنها حضور تیم های رئال مادرید )قهرمان اروپا(، پاچوکای مکزیک 
)قهرمان آمریکای شمالی(، آکلندســیتی )قهرمان اقیانوسیه( و الجزیره امارات 
)نماینده میزبان( در آن قطعی شــده است، در فاصله روزهای ششم تا شانزدهم 

دسامبر )1۵ آذر تا 2۵ آذر( در امارات برگزار می شود.
در دور نخست این رقابت ها آکلندسیتی به مصاف الجزیره می رود که برنده 
این بازی در بازی دوم دور دوم با قهرمان لیگ قهرمانان آسیا روبه رو می شود. در 
بازی اول دور دوم هم پاچوکا با قهرمان باشگاه های آفریقا مصاف خواهد داشت.

برنده بازی پاچوکا و قهرمان آفریقا در نیمه نهایی برابر قهرمان جام لیبرتادورس 
)قهرمان آمریکای جنوبی( قرار می گیرد و برنده مصاف قهرمان آسیا و برنده بازی 

آکلندسیتی - الجزیره هم با رئال مادرید پیکار خواهد داشت.
 ۱8بازی و ۱۴ گل »صلاح« برای مصر

ســتاره خط حمله مصر آماری بسیار خوب از خود به جای گذاشته است و 
بیشترین سهم را در صعود فراعنه به جام جهانی داشت.

تیم   ملی فوتبال مصر توانســت با برتری مقابل کنگو به جام جهانی 201۸ 
روسیه راه یابد. هر دو گل فراعنه را در این دیدار محمد صلاح، ستاره سرشناس 
این تیم به ثمر رســاند. صلاح نشــان داده که نه تنها در لیورپول،  بلکه در تیم  
 ملی فوتبال کشورش هم بازیکنی بسیار تاثیرگذار و آماده است. او در 1۸ دیدار 
اخیرش با پیراهن تیم   ملی فوتبال مصر توانسته 14 گل به ثمر رساند و بیشترین 
نقش را در صعود این تیم به روســیه داشت. این برای سومین بار است که مصر 
حضور در جام جهانی را تجربه می کند. آنها پیش از این هم در سال های 1۹۳4 

و 1۹۹0 در جام جهانی حاضر بودند.
خواسته عجیب برزیلی ها از تیم ملی: به شیلی ببازید!

مردم کشــور برزیل از تیم ملی شــان خواســتند در آخرین دیدار مرحله 
مقدماتی جام جهانی 201۸ مغلوب شیلی شود.

داستان رقابت برزیل و آرژانتین یکی از هیجان انگیزترین ها در جهان فوتبال 
اســت. اکنون سرنوشت آلبی سلسته در دســتان تیم   ملی برزیل است. سلسائو 
می تواند نقش مهمی در رســیدن یا نرســیدن آرژانتین به جام جهانی 201۸ 
روســیه داشته باشد. برزیل قرار است بامداد چهارشنبه در آخرین دیدار مرحله 
مقدماتی جام جهانی میزبان شیلی باشد؛ تیمی که اکنون در جایگاه سوم جدول 
قرار دارد. آرژانتین از طرفی علاوه بر پیروزی برابر اکوادور، به برد سلسائو نیاز دارد 
تا به صورت مستقیم به جام جهانی صعود کند. پس از تساوی آرژانتین برابر پرو 
و قرار گرفتن آلبی سلسته در چنین شرایطی در شبکه های اجتماعی کمپینی به 

.EntregaprochileوEntregaBrasil #  وجود آمد با هشتگ
این هشــتگ ها در پایان هفته  بیشترین هشتگ مورد استفاده مردم برزیل 
بودند. هزاران نفر از هواداران از تیم ملی کشورشان خواستند اجازه دهند شیلی 
پیروز شود. آنها از این هشــتگ استفاده کردند با هدف اینکه برزیل با شکست 
برابر شــیلی شرایط صعود آرژانتین را سخت کند. خیلی از آنها به پیروزی 6 بر 
صفــر آرژانتین برابــر پرو در جام جهانی 1۹7۸  اشــاره کردند. برخی دیگر گل 
»دســت خدا« دیگو مارادونا را یادآوری کردند و همچنین به حذف برزیل برابر 
آلبی سلسته در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی 1۹۹0  اشاره کردند. با این 
حال بیشــترین توییت ها یادآور شکست سنگین هفت بر یک برزیل برابر آلمان 
در جام جهانی 2016 بود. خیلی از برزیلی ها هنوز فراموش نکردند هزاران هوادار 
آرژانتینی پس از این شکست به خیابان ها رفتند و شعارهایی در تمسخر برزیل 
سر دادند. این در حالی بود که مردم کشور میزبان تلخ ترین لحظات خود را پس 

از بدترین شکست تاریخ شان در حال  سپری کردن بودند.
میلیون ها یورو ، پولی که آرژانتین 

از دست خواهد داد
تیــم   ملی فوتبال آرژانتین در صورت صعود نکــردن به جام جهانی 201۸ 

میلیون ها یورو را از دست خواهد داد.
آرژانتین هنوز حضورش را در جام جهانی 201۸ روسیه قطعی نکرده است. 
آلبی سلســته جز تیم هایی است که شــرایط خوبی برای صعود ندارد و ممکن 
است در این رقابت ها حضور نداشــته باشد. شاگردان خورخه سامپائولی بامداد 
چهارشنبه دیدار سرنوشت سازی برابر اکوادور خواهند داشت. یکی از اتفاقاتی که 
در صورت صعود نکردن این تیم به جام جهانی رخ می دهد از دست دادن مبلغ 
هنگفتی اســت. رقم ابتدایی تنها در نرسیدن به مرحله گروهی 10 میلیون یورو 
است. سپس باید حضور در هر مرحله را به آن  اضافه کرد. 10 میلیون برای صعود 
به مرحله یک هشــتم نهایی، 1۵ میلیون برای یک چهارم نهایی، 21 میلیون به 
تیم چهارم، 2۵ میلیون به تیم سوم، ۳4 میلیون به نایب قهرمان و 42 میلیون به 
قهرمان داده خواهد شد. علاوه بر این قراردادهای میلیونی با  اسپانسرهایی است 

که در صورت صعود نکردن به جام جهانی لغو خواهد شد.
چهره ای متفاوت

 از بایرن مونیخ با حضور هاینکس
ســرمربی جدید باواریایی ها می گوید هواداران به زودی چهره ای متفاوت از 
بایــرن مونیخ خواهند دید.یوپ هاینکس 72 ســاله پس از قبول مجدد هدایت 
سرخپوشــان مونیخی در پی اخراج کارلو آنچلوتی، دیــروز در اولین کنفرانس 
خبــری خود گفت: پس از ترک بایرن در ســال 201۳ فکــر نمی کردم مجدداً 
هدایت تیم باشــگاهی را برعهــده بگیرم. در این مدت از باشــگاه های اروپایی 
پیشنهاد داشتم، اما نمی خواســتم به عرصه مربیگری بازگردم. این هم در واقع 
بازگشــت به دوران مربیگری نیست و تنها برای مدت محدودی خواهد بود. وی 
افزود: برایم خیلی مهم بود که بتوانم کادر فنی پیشین خودم را بار دیگر به بایرن 
مونیخ بیاورم چون باید در یک جا باشــیم. انتقاد می شــود که من چهار سالی از 
فوتبال دور بوده ام، اما فوتبال باز تولید نیست. من در این چند سال اخیر اتفاقات 
فوتبال را کاملًا از نزدیک دنبال می کردم. ســن هم عددی بیش نیســت. حس 
می کنم 4۵ ســاله هستم. من تغییر نکرده ام، هنوز هم عاشق موسیقی و ورزشم 
و حس می کنم جوان هســتم. سرمربی جدید سرخپوشان مونیخی تصریح کرد: 
حرفه من ایجاب می کند که شرایط را آنالیز کنم. با وجود شرایط دشوار کنونی، 
اطمینــان دارم که به زودی چهره ای متفــاوت از بایرن مونیخ ارائه خواهیم داد. 
اکنون کادر فنی جدیدی در تیم حضور دارد و باید به آنها اعتماد داشته باشیم. 
کارلو آنچلوتی هم انسانی باشــخصیت و مربی بزرگی است. چه چیزی باید در 
مورد او بگویم؟ قطعاً در مورد سرمربی پیشین تیم و کسی که جانشینش شده ام، 

صحبتی نخواهم کرد.

تمرین مشترک تیم های ملی جودوی بزرگســالان و جوانان ایران که به ترتیب عازم رقابت های گرنداسلم 
ابوظبی و قهرمانی جهان هستند، برگزار شد.

اعضای تیم ملی جودوی بزرگسالان که ابتدای آبان ماه مسابقات گرند اسلم ابوظبی را پیش رو دارند، صبح دیروز تمرین 
مشترک خود را با تیم ملی جوانان که به زودی در رقابت های جودوی قهرمانی جهان شرکت می کند برگزار کردند.تیم ملی 
جودوی بزرگســالان که چهارمین دوره رقابت های گرند اسلم ابوظبی را طی روزهای پنجم تا هفتم آبان ماه پیش رو دارد با 
ترکیب محمد رشنونژاد در وزن منفی 60 کیلوگرم، قاسم نوری زاده در منفی 66 کیلوگرم، محمد محمدی بریمانلو و مهدی 
فتحی پور در منفی 7۳ کیلوگرم، ســعید ملایی در منفی ۸1 کیلوگرم و وحید نوری در منفی ۹0 کیلوگرم عازم این رقابتها 
خواهد شد. همچنین نفرات اعزامی تیم ملی جودوی جوانان به مسابقات جودوی قهرمانی جوانان جهان را جعفر فیروزآبادی 
در منفی 60 کیلوگرم، علیرضا خجســته در منفی 66 کیلوگرم، جواد مرادی در منفی ۸1 کیلوگرم، قاسم باغچقی در منفی 
۹0 کیلوگرم، علی پرهیزگار در منفی 100 کیلوگرم و حمید رضا ملک زاده در مثبت 100 کیلوگرم تشکیل می دهند. محمد 
منصوری سرمربی تیم ملی جودو بزرگسالان ایران در کنار محسن ذکریا مربی این تیم به مسابقات گرند اسلم ابوظبی اعزام 
خواهند شــد. احمد کاظمی نیز به عنوان ســرمربی و مختار خورنگ مربی تیم ملی جوانان در کنار محمد منصوری اعضای 
کادر فنی تیم ملی جوانان را در مســابقات جودوی قهرمانی جوانان جهان تشــکیل می دهند که در تاریخ 24 مهرماه به این 

مسابقات اعزام خواهند شد.

ترکيب جودوی بزرگسالان و جوانان ایران 
در گرنداسلم ابوظبی و قهرمانی جهان

 ایران در حالی به عنوان میزبان مســابقات کشتی آزاد جام باشگاه های جهان اعلام شده که تاکنون چهار شهر 
برای برگزاری این پیکارها اعلام آمادگی کرده اند.

با موافقت اتحادیه جهانی کشتی میزبانی چهارمین دوره پیکارهای کشتی آزاد قهرمانی جام باشگاه های جهان بر عهده ایران 
گذاشــته شــد تا این رویداد بین المللی در روزهای 16 و 17 آذرماه در کشــورمان برگزار شود. با توجه به این مسئله چهار شهر 
کاشــان، جویبار، مشهد و تهران برای میزبانی این مسابقات اعلام آمادگی کرده اند که گفته می شود شانس گزینه های اول و دوم 
برای کســب میزبانی بیشتر از دیگر شهرهاست. تاکنون سه دوره از رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان برگزار شده که 
همواره تیم های بیمه رازی ایران و تایتان مرکوری آمریکا به عنوان رقبای اصلی، مصاف حســاس و دیدنی را پشت سر گذاشتند. 
ضمن اینکه تیم تایتان مرکوری آمریکا امسال هم قصد دارد با تیم قدرتمندی پای به این مسابقات بگذارد و از نفرات عنوان داری 

همچون کایل اسنایدر قهرمان المپیک و جهان در ترکیب خود استفاده کند.

دبیر فدراسیون هندبال امیدوار است که تا قبل از رقابت های تونس کاپ انتخاب شود.
محمدرضا رجبی در مورد انتخاب ســرمربی تیم   ملی هندبال، اظهار کــرد: رایزنی هایی را کرده ایم و تمام تلاش خود را 
می کنیــم کــه مربی خارجی فوق العاده ای برای تیم   ملی انتخاب کنیم که هم از نظر رزومه کاری در حد بالایی باشــد و هم 

تیم های آسیایی را به خوبی بشناسد. مربی خوب زیاد است، اما اگر آسیا را به خوبی نشناسند کار را سخت می کند.
دبیر فدراســیون هندبال ادامه  داد: امیدوارم که تا قبل از رقابت های تونس کاپ سرمربی تیم   ملی انتخاب شود. انتخاب 
سرمربی دیر شده است، اما خب مشکل این است که حتی اگر در شهریور امسال سرمربی را به ایران می آوردیم بازیکنان ما 

در ایران نبودند. اکنون کمی صبر کنید، تا قرارداد منعقد نشود، نمی توانیم در مورد گزینه ها حرفی بزنیم.
 رجبی خاطر نشــان کرد: لژیونرهای ما در تیم ها و رقابت های خوبی حضــور دارند و تنها هماهنگی برای تیم   ملی نیاز 
اســت. دبیر فدراسیون هندبال تاریخ برگزاری اردوهای تیم   ملی را آخر مهر ماه اعلام کرد: آخر این ماه یعنی حدود 2۹ مهر 
ماه اردوهای تیم   ملی تشــکیل می شــود و لژیونرهای ما در آن حاضر خواهند شد. این اردوها در روزهایی است که در تقویم 
فدراســیون جهانی برای آن برنامه ریزی شده اســت. بنابراین می توانیم لژیونرها را در اختیار بگیریم. او ادامه  داد: رقابت های 
تونس کاپ به صورت چهار جانبه و با حضور تیم های ایران، تونس، عربستان و بحرین سوم تا هفتم آبان ماه برگزار می شود. 
ما می توانیم در این رقابت ها لژیونرها را در اختیار داشــته باشــیم. رجبی در پاسخ به این سؤال که آیا رحیمی در فدراسیون 
حاضر اســت یا خیر؟ گفت : بله. رحیمی به فدراســیون می آید. همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا وزارت ورزش و جوانان 
برای بدهی های فدراسیون پولی را پرداخت کرده است یا خیر؟ گفت : نه. هزار تومنی خارج از بودجه فدراسیون به ما پرداخت 

نشده است.

4 شهر به دنبال ميزبانی کشتی جام باشگاه های جهان

انتخاب سرمربی خارجی تيم ملی هندبال به زودی

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
شــوق و ذوق برای رفتن به ســفرهای خارج از کشــور کماکان نزد برخی از 
مســئولان ورزش و اطرافیان آنها بیداد می کند. در آخرین نمونه تلاش های صورت 
گرفته برای رفتن به ســفرهای خارجی، فدراسیون وزنه برداری در اقدامی عجیب 
دبیر شورای عالی فنی را جایگزین یک ملی پوش کرده تا در سفر به آمریکا تیم ملی 

وزنه برداری را همراهی کند!
در متن خبری که فدراســیون وزنه برداری منتشر کرده، آمده است: »کمتر از 
4۹ روز تا آغاز رقابت های وزنه برداری قهرمانی ســال 2017 جهان در آمریکا وقت 
باقی مانده است ولی سفارت این کشور در دوبی امارات، بدون در نظر گرفتن شرایط 
ورزشکاران برای اعزام ورزشی به کشور ایالات متحده و رفتاری خارج از عرف، مانع 
اعطای ویزا به ورزشــکار کشورمان می شود. اما با اعتراض شدید فدراسیون ایران و 
پیگیری های صورت گرفته در روزهای اخیر، طرف آمریکایی مجبور به اعطای زمان 
مجدد برای طی تشــریفات دریافت ویزا به ایوب موسوی شد. بر این اساس، سید 
ایوب موسوی ملی پوش دسته ۹4 کیلوگرم وزنه برداری کشورمان و یکی از امیدهای 
کسب مدال در مســابقات جهانی روز چهارشنبه )1۹ مهرماه به همراه محمدرضا 
کاظمی نژاد دبیر شــورای عالی فنی فدراســیون وزنه برداری برای اخذ ویزا کشور 
ایالات متحده آمریکا عازم امارات، محل سفارت این کشور در منطقه خواهند شد.«

نکته جالب اینجاست که فدراسیون قبلا اعلام کرد دو وزنه بردار از ایران یعنی 
ایوب موســوی و صالح چراغی در مصاحبه رد شــدند، پس چرا اکنون فدراسیون 
بجــای وقت گرفتن برای چراغی برای یک نفر از اعضای شــورای عالی فنی وقت 
سفارت گرفته است؟ یعنی حضور کاظمی نژاد در آمریکا ضروری تر از یک ورزشکار 
بوده اســت؟! رئیس  و دبیر فدراسیون هم برای گرفتن ویزای آمریکا اقدام کرده اند، 
بنابراین وقتی علی مرادی و غلامرضا ســیاهپور به آمریکا بروند، حضور کاظمی نژاد 

دیگر چه ضرورتی دارد؟!
جالب اینکه دو روز قبل نیز در سفر تیم ملی فوتبال ایران به روسیه پسر یکی 
از مسئولان ارشد فدراسیون ملی پوشان را همراهی کرده است. تیم ملی فوتبال روز 
یکشنبه با چارتر راهی روسیه شد و ظاهرا فرصت مناسبی بود تا در این سفر پسر 

یکی از مسئولان فدراسیون فوتبال همراه تیم ملی باشد. 

شوق و ذوق
 برای رفتن به سفرهای خارجی!

صفحه 9
سه شنبه ۱8 مهر ۱۳9۶ 

۱9 محرم ۱۴۳9 - شماره ۲۱۷۴۲

شــهید محمد عزیزریاضي فرزند حاج حسنعلي 
در سال 1۳۳7 در یکي از روستاهاي شهرستان نهزم 

در خانواده ای متدین و متعهد متولد شد.
 بطور کلي در ابتداي کودکي با اسلام آشنا شد 
و نماز و روزه و ســایر واجبــات را بجا مي آورد و در 
سال 1۳۵6 در رشته تحصیلي تجربي موفق به اخذ 

دیپلم گردید.
در اواخر ســال 1۳۵6 به تهران رفت و در شــهرک اکباتان به شغل شریف 
کارگري مشــغول شــد. در همان دوران بود که انقلاب اسلامي ایران به رهبري 
امام خمیني آغاز شــده بود این شهید بزرگوار در همانجا بر علیه رژیم طاغوت 
دست بکار شد و با انقلابیون و دانشجویان مبارز در تظاهرات برعلیه رژیم شرکت 

فعال داشت. 
در موقع پیروزي انقلاب اسلامي ایران به رهبري امام امت از تهران به رشت 
آمد و در زادگاه خود روستاي نهزم فعالیت هاي اسلامي و انقلابي خود را شروع 
نمود. ســپس با همکاري چند تن از برادران، انجمن اسلامي شهید مطهري را 
تشکیل داد و این انجمن را بصورت پایگاه مبارزه با منافقین و سایر گروهک هاي 
مرتد تبدیل نمود و تا آنجا که در توان داشــت با منافقین در ســتیز بود و هیچ 
گونه سازشــي از خود نشان نداد. سپس شــغل معلمي را پیشه گرفت و بعد از 
شــرکت در تظاهرات مردمي در تاریخ 1۵ مهرماه سال 61 در بازار جمعه رشت 

به شهادت رسید. 
قســمتي از وصیت شــهید محمد عزیز ریاضي: اي برادر و خواهر مسلمان 
دســت از اسلام و قرآن برندارید، شهدا رفتند اما مسئولیت سنگیني به عهده ما 

گذاشتند. از ولایت فقیه تا جان در بدن دارید حمایت کنید.

ســید مصطفی میرسلیم نتوانســت برای دوره 
چهارم ریاست فدراسیون نجات غریق ثبت نام کند.

ثبت نام از نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون نجات 
غریق به پایان رســید و مصطفی میرسلیم غایب بزرگ این 
دوره از انتخابات است. طبق آئین نامه جدیدِ شرایط احراز 
داوطلبین ریاست فدراسیون های ورزشی، حداکثر سن 70 
ســال عنوان شده اســت و بر همین اساس سید مصطفی 
میرسلیم که از سال ۹2 برای سومین بار هدایت فدراسیون 
نجات غریــق را برعهده گرفته بود این بار نتوانســت برای 

چهارمین بار در بین کاندیدای ثبت نامی قرار گیرد.
بر طبق آیین نامه جدید، مصطفی میرسلیم )متولد 1۹ 
خرداد 1۳26( با هفتاد ســال سن این بار موفق به ثبت نام 

در انتخابات نشد تا ریاســت 2۸ ساله او بر نجات غریق به 
پایان برســد. نجات غریق از ســال 1۳6۸ در ایران شروع 
به فعالیت کرده اســت و سید مصطفی میرسلیم از ابتدای 
فعالیت این رشته در ایران و بعد از انقلاب بر مسند ریاست 
این فدراســیون بود. فدراسیون نجات غریق و غواصی تا به 
حال ســه دوره مجمع انتخابات ریاست برگزار کرده که در 
هر سه دوره میرسلیم انتخاب شده است. میرسلیم در ادوار 
قبل از این انتخابات هم که روســای فدراسیون ها از سوی 
رئیس سازمان تربیت بدنی منصوب می شدند، ریاست آن را 
بر عهده داشــت و او در 2۸ سال زمان فعالیت نجات غریق 
در ایران در سمت رئیس فعالیت کرده است. شنیده می شود 
حدود 12 نفر برای انتخابات این فدراسیون کاندیدا شده اند.

پایان ریاست 28 ساله ميرسليم بر فدراسيون نجات غریق

بانوی تیراندازی با کمان کشورمان بیشترین شانس 
را برای کسب عنوان بهترین ورزشکار معلولان جهان 

در ماه سپتامبر دارد. 
فهرســت پنج ورزشــکار برتــر معلولان جهــان در ماه 
ســپتامبر 2017 از سوی کمیته بین المللی پارالمپیک اعلام 
شــد تا برترین ورزشــکار با رای کاربران ســایت این کمیته 
معرفی شــوند. در این فهرست پنج نفره نام زهرا نعمتی عضو 
تیم تیراندازی با کمان کشــورمان بــه همراه »اریک هوری« 
رویینگ سوار استرالیایی، »جاستاس پازارائوسکاس« عضو تیم 
گلبال لیتوانی، »جتس پلات« عضو تیم های دوچرخه سواری 
و تریاتلون هلند و »بیرگیت اسکارســتین« رویینگ سوار تیم 

نروژ قرار گرفته است. 

مهلت شــرکت در این نظرســنجی در ســاعت 12 روز 
چهارشنبه هفته جاری تمام می شود و این در حالی است که 
تا این لحظه زهرا نعمتی به عنوان قهرمان جهان و پارالمپیک 
توانسته ۹6/۸ درصد آرا را به خود اختصاص بدهد و با اختلاف 
فراوانی نسبت به سایر نامزدها در صدر قرار داشته باشد.پس از 
نعمتی هم ورزشکار هلندی 1/۵۳ درصد کسب کرده و آرای 
به دست آمده توسط ســایر نامزدها زیر یک درصد است. به 
نظر می رسد نعمتی با توجه به اختلافی که با سایر ورزشکاران 
دارد، عنوان بهترین ورزشکار معلولان جهان در ماه سپتامبر 
2017 را بــه خود اختصاص بدهد. در طول ماه های ســپری 
شده از سال 2017 هیچ کدام از ورزشکاران ایرانی نتوانستند 

عنوان بهترین ورزشکار ماه را کسب کنند.

نعمتی، بخت اول کسب عنوان بهترین ورزشکار معلولان ماه سپتامبر

برانکو: برای تمدید با پرسپولیس نگران محرومیت مان نیستم
سرمربی پرسپولیس می گوید برای کسب حداکثر امتیاز به اهواز می روند.برانکو 
ایوانکوویچ پس از تمرین دیروز پرسپولیس درباره دیدار با استقلال خوزستان اظهار 
کرد: یک روز قبل از بازی به اهواز می رســیم. در حال حاضر خلیل زاده به تمرینات 
بازگشته اســت. الان بازی با استقلال خوزستان از همه چیز برای ما مهم تر است و 
بدون هیچ حساب گری پا به این دیدار می گذاریم و به دنبال حداکثر امتیاز هستیم.

او گفت: در کنار تمام احترامی که برای ویسی قائلم که دو سال پیش هم موفق شد 
قهرمان لیگ برتر شــود، برای برد استقلال به خوزستان می رویم. فرشاد احمدزاده 
مصدوم اســت ولی سیدجلال حســینی به این دیدار می رسد.سرمربی پرسپولیس 
درباره روند تمدید قراردادش با ایــن تیم تصریح کرد: صحبت برای تمدید قرارداد 
را شــروع کرده ایم ولی هنوز نهایی نشده اســت.برانکو در پاسخ به این سؤال که آیا 
محرومیت پرســپولیس از دو پنجره نقــل و انتقالاتی باعث تردید او درمورد تمدید 
قرارداد با پرســپولیس شــده است گفت: نه این مســئله ربطی به او موضوع ندارد. 
ما تیم عالی داریم و اگر امکان آوردن بازیکن را نداشــته باشــیم هیچ اتفاق خاصی 
نمی افتد. این موضوعی نیســت که بخواهد به آن پرداخته شود. البته به دنبال این 
هســتیم که در جریمه ها تخفیف بگیریم. اما محرومیت پرسپولیس در روند تمدید 

قراردادم تاثیرگذار نیست.
فغانی به کوالالامپور می رود

کنفدراســیون فوتبال آســیا از داور بین المللی فوتبال کشورمان دعوت کرد تا 
به عنوان نماینده ویژه داوران آســیا در آکادمی داوری فوتبال آســیا شــرکت کند. 
آکادمی داوری فوتبال آسیا از 14 تا 16 نوامبر برابر با 2۳ لغایت 2۵ آبان ماه در مقر 
کنفدراسیون فوتبال آسیا در کوالالامپور برگزار می شود.برهمین اساس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با ارســال نامه ای به فدراسیون از علیرضا فغانی دعوت کرد تا به عنوان 

نماینده ویژه داوران آسیا در آکادمی داوری حضور داشته باشد.
اعزام تیم فوتبال جوانان به قطر 

تیم فوتبال جوانان ایران برای انجام دیداری دوســتانه با تیم جوانان قطر، اواخر 
مهر راهی دوحه می شــود. اردوهای آماده سازی تیم فوتبال فوتبال جوانان ایران به 
منظور حضــوری پرقدرت در رقابت های مقدماتی قهرمانی جوانان آســیا در مرکز 
ملی فوتبال ایران زیر نظر فرهاد پورغلامی و دســتیارانش در حال برگزاری است و 
با درخواست کادر فنی و اقدامات فدراسیون فوتبال، تیم جوانان به منظور برگزاری 
یک دیدار دوستانه با تیم قطر روز 27 مهرماه تهران را به مقصد دوحه ترک می کند. 
بازی ملی پوشــان روز شنبه 2۹ مهر ماه برگزار می شــود. بر همین اساس شاگردان 
پورغلامی بعد از انجام این دیدار تدارکاتی برابر قطر، روز یکشنبه ۳0 مهر ماه دوحه 
را به مقصد تهران ترک می کنند.ملی پوشــان کشورمان در مرحله مقدماتی با اردن، 

سوریه و فلسطین همگروه هستند.
داور آمریکایی دیدار ایران و آلمان را قضاوت می کند

دیدار تیم های فوتبال نوجوانان ایران و آلمان را داوری از آمریکا ســوت می زند.
طبق اعلام فیفا، جایر ماروفو داور 40 ســاله آمریکایی به همراه تیمی داوری از این 
کشــور قضاوت دیدار ایران مقابل آلمــان را در دور دوم مرحله گروهی جام  جهانی 
فوتبال نوجوانان ســوت خواهند زد.این مسابقه ســاعت 1۸ امروز در شهر گوا هند 

برگزار می شود.
حضور بهنام برزای در محل تمرین استقلالی ها

بازیکن فصل گذشــته استقلال در محل تمرین این تیم حاضر شد.بهنام برزای 
بازیکن فصل گذشــته اســتقلال که در ابتدای این فصل علی رضــا منصوریان او را 
نخواســت و از این تیم جدا شد، با حضور وینفرد شفر دوباره مورد علاقه آبی پوشان 
قرار گرفت. در چند روز گذشــته رضا افتخاری مدیرعامل استقلال و پندار توفیقی 
معاون ورزشی باشگاه استقلال، مذاکره با برزای برای بازگرداندن این بازیکن به جمع 
بازیکنان این تیم را تایید کردند.پس از این اخبار، دیروز بهنام برزای با لباس شخصی 
در محل تمرین اســتقلال حاضر شد و با بازیکنان این تیم دیدار کرد. البته مشکل 
استقلال در جذب برزای، پر بودن لیست بازیکنان این تیم است و باید دید مسئولان 

این تیم برای رفع این مشکل نام کدام بازیکن را از لیست تیم شان خارج می کنند.
قلعه نویی: مجیدی باید از یک جا مربیگری را شروع کند

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن می گوید از منصوریان خواسته بود که حاشیه های 
تیمش را جمع کند.امیر قلعه نویی در پاسخ به سؤالی درباره حضور شفر در استقلال، 
گفت : آن هایی که در مورد این مربی تصمیم گرفته اند حتما وارد جزئیات هم شده اند. 
شــفر مربی اســت که رزومه دارد و این نیســت که بگوییم مربی کوچکی است اما 
باید ببینیم شــرایط و زمان چه اجازه ای را به یــک مربی می دهد. قلعه نویی درباره 
حضور مجیدی در اســتقلال هم گفت : مجیدی باید کارش را از یک جا شروع کند. 
مربیگری مثل پدر شدن اســت. کسی که فرزند ندارد هر چه که در باره مهر پدری 
به او بگویید درک نمی کند. مربیگری را باید روی نیمکت تجربه کنید، فشــارها را 
تحمل کنید و بعد بیایید و نفر اول شوید. مجیدی را هم تماشاگران دوست دارند و 
زحمات زیادی کشیده است.وی درباره اینکه از منصوریان خواسته بود چه اصلاحاتی 
در تیمــش انجام بدهد؟ گفت : من به آقــای منصوریان نگفتم چه اصلاحاتی انجام 
بدهد. منصوریان را خودم به استقلال آوردم. حتی یک بار به من گفت  آن قدر شما 
را دوست دارم که اسم پســرم را امیر گذاشته ام. منصوریان مربی با انرژی است که 
به آخر خط نرسیده است. چرخه مربیگری می چرخد و او یک روز دوباره به فوتبال 
بر خواهد گشــت. مربیگری داخل زمین است. شما اگر خوب نتیجه  بگیرید مسائل 
بیرون زمین و حاشیه ها بی اهمیت است. من به او گفته بودم که حاشیه های بیرون 

زمین را باید مدیریت کنی.
پیغام بازیکنان به گل محمدی برای حضور در تراکتورسازی

سرمربی تیم فوتبال تراکتورســازی معتقد است که جذب بازیکن سرباز یکی 
از حقوق طبیعی و قانونی این باشــگاه محســوب می شــود و حاشیه سازی در این 
خصوص کاملا غیرمنطقی و بی معنی اســت.یحیی گل محمدی با اشــاره به برخی 
اخبار و حواشــی که پیرامون مذاکرات تراکتورسازی با برخی از بازیکنان برای نقل 
و انتقالات نیم فصل مطرح شــده گفت: حقیقت این اســت که ما با هیچ بازیکنی 
صحبت نکرده ایم و از کســی نخواســته ایم خودش را سرباز کند تا به تراکتور بیاید 
اما بازیکنان زیادی هســتند که تمایل دارند در نیم فصل به جمع ما اضافه شوند و 
پیغام های متعددی برای ما ارسال کرده اند.سرمربی تراکتورسازی در ادامه گفت: تیم 
مــا دو پنجره از نقل و انتقالات محروم بوده و کاملا طبیعی اســت که در نیم فصل 
باید به دنبال جذب بازیکن جدید باشــیم. تراکتورسازی حداقل هشت جای خالی 
دارد کــه می توانیم به همین تعداد بازیکن بزرگســال جذب کنیم و از تمام حقوق 
قانونی خودمان از جمله بازیکن سرباز، بازیکن آزاد و بازیکن خارجی استفاده مطلوب 
داشته باشــیم. با این وجود تا امروز از هیچ بازیکنی چنین درخواستی نداشته ایم و 
اگر هم بازیکنی در نیم فصل به جمع ما اضافه شود قطعا با میل و خواسته خودش 

تراکتورسازی را انتخاب خواهد کرد. 


